daugybė žmonių be laiko 
miršta tik todėl, kad jų gy­
vybės išgelbėjimui nėra pa­
naudojamas visas mokslo 
žinojimas. O nepanaudo­
jamas todėl, kad nėra pini­
gų padengimui kaštų.

Štai ką pasakė Mason H 
Bigelow: Per ateinantį de­
šimtmetį neteks regėjimo 
220,000 žmonių! Du šimtai 
ir dvidešimt tūkstančių 
Amerikos žmonių apaks! 
Taip atsitiks, jeigu nebus 
griebiamasi griežčiausių 
priemonių jų išgelbėjimui.

Tiesa, sako Bigelow, ne vi­
sus galima išgelbėti.

Daugelio regėjimo išgel­
bėjimui mokslas dar neturi 
išradęs priemonių. Bet pu­
sės jų, tai yra, šimto ir de­